
Klub automobilových modelářů Plzeň 

Pod Vinicemi 931/2 v Plzni, 301 00 

 
PRAVIDLA KRAJSKÉHO PŘEBORU                                                                      

Termíny závodů:    

KRAJSÝ PŘEBOR -POHÁROVÁ 
SOUTĚŽ 

29.01.2025 PLZEŇ f1/32  

KRAJSÝ PŘEBOR -POHÁROVÁ 
SOUTĚŽ 

12.02.2025 PLZEŇ ES 32  

KRAJSÝ PŘEBOR -POHÁROVÁ 
SOUTĚŽ 

26.03.2025 PLZEŇ f1/32  

KRAJSÝ PŘEBOR -POHÁROVÁ 
SOUTĚŽ 

16.04.2025 PLZEŇ ES32  

KRAJSÝ PŘEBOR -POHÁROVÁ 
SOUTĚŽ 

21.05.2025 PLZEŇ F1/32  

KRAJSÝ PŘEBOR -POHÁROVÁ 
SOUTĚŽ 

18.06.2025 PLZEŇ ES32  

KRAJSÝ PŘEBOR -POHÁROVÁ 
SOUTĚŽ 

24.09.2025 PLZEŇ f1/32  

KRAJSÝ PŘEBOR -POHÁROVÁ 
SOUTĚŽ 

22.10.2025 PLZEŇ ES32  

KRAJSÝ PŘEBOR -POHÁROVÁ 
SOUTĚŽ 

26.11.2025 PLZEŇ F1/32  

KRAJSÝ PŘEBOR -POHÁROVÁ 
SOUTĚŽ 

10.12.2025 PLZEŇ ES32 vyhodnocení seriálu -
Krajský přebor 



 

Ředitel seriálu: Luděk Piskač 

Rozhodčí: Aleš Linhart 

Krajský přebor je sestaven z kategorií F1/32 a ES 32, žákovské JPR 32.  Žáci splňující věková 
pravidla KAUM ČR pro žákovské kategorie budou v celkovém hodnocení viditelně označeni. 
Pořadatel si vyhrazuje právo doplňkové kategorie. 

Celkem seriál Krajského přeboru čítá 10 závodů. Jeden nejhorší výsledek bude škrtán. Závod 
krajského přeboru se koná jednou měsíčně, kromě období školních prázdnin. 

Závody jsou vypsány na 8x3 min. (Doba může být upravena v závislosti na počtu účastníků) 

Časový harmonogram závodu: 

16.30 - 17:45 trénink 

17.45 - 18.00 přejímka 

18.00 hod zahájení závodu 

Řazení závodníků dle kvalifikace na 1 min. (nejlepší čas). Do kvalifikace se nastupuje podle 
aktuálního žebříčku přeboru, první závod.  

Bodové ohodnocení prvních 15ti závodníků: 25-21-18-16-14-12-10-8-7-6-5-4-3-2-1. Další 
závodníci pak získají 0,9-0,8 až do 0,1 pro 24té místo. Bodování je společné pro žáky i ostatní. 

Výsledky budou po každém závodě zaznamenány, aktualizovány do tabulky a zveřejněny na 
webu. 

Závod se řídí dle platných pravidel ISRA, zejména pak zákazem práce na modelu v pauze. 

Povolena světlost pod modelem 0,5 mm 

Po posledním závodě následuje celkové vyhodnocení Krajského přeboru. Vítěz seriálu se 
stává krajským přeborníkem Plzeňského kraje pro daný rok. Žák s nejlepším bodovým 
hodnocením se stává nejlepším žákem Plzeňského kraje pro daný rok. 

    

Předseda Klubu automobilových modelářů Plzeň, p.s. 

Luděk Piskač tel. 725 999 237 


